
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.06.2019 м. Кривий Ріг № 211 

 

 

┌Про   внесення    змін  у  додаток   до┐ 

рішення виконкому  районної в місті  
ради  від 20.09.2017 № 282  «Про  вне- 

сення  змін   до  рішення   виконкому  
районної в  місті ради  від 17.08.2016 

№ 271 «Про реєстрацію органів само- 

організації    населення   Довгинцівсь- 

кого району» 

 

 З метою впорядкування роботи органів самоорганізації населення 
Довгинцівського району, розглянувши клопотання організаційного відділу,  
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 
рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
Довгинцівської районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про надання 
дозволу на створення органів самоорганізації населення району» зі змінами, 
виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті від 
20.09.2017 № 282 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті 
ради від 17.08.2016 № 271 «Про реєстрацію органів самоорганізації населення 
Довгинцівського району», замінивши голів та адреси квартальних комітетів  
Довгинцівського району (додаток). 
   

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на органі-
заційний відділ (Мурса Т.М.), контроль – на керуючого справами виконкому 
районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

 

Голова районної в місті ради           І.Ратінов 

 
 

 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.06.2019  № 211 

 

 
 

Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгинцівського району 
 

Район Назва органу 
самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

(вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

Довгинцівський 

 

Територіальний комітет № 1 
 

10 Квартальний комітет №10 
Шмаківська, Моцарта, Бернарда 

Шоу, Веселопільська 

Зіренко 

Юлія Володимирівна 
вул. Моцарта, 12 

15 Квартальний комітет №15 
Давидова, Ширван-Заде, 

Чорногірська 

Худан 

Олег Миколайович 

вул. Чорногірська, 4 

 

 
 
 
В.о. керуючого справами виконкому –  
заступник голови районної в місті ради  
з питань діяльності виконавчого органу           С.Столітній 
                 


